ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

Số:          /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp theo Giấy mời

số 207/GM-UBND ngày 03/11/2025 của UBND xã

Ngày 03/11/2025, UBND xã Nghĩa Giang ban hành Giấy mời số 207/GM-

UBND làm việc với hộ ông Lê Minh liên quan vướng mắc giao đất để thực hiện

Dự án xây dựng hạng mục phụ trợ thuộc quy hoạch Khu liên hợp xử lý chất thải

rắn Nghĩa Kỳ (cũ), do đồng chí Cao Thanh Tuyên, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.

Thời gian họp lúc 15 giờ 30 phút ngày 05/11/2025, tại Phòng họp UBND xã

Nghĩa Giang.

Tuy nhiên, vì lý do tập trung chuẩn bị công tác phòng chống bão (Cơn bão

KALMAEGI). UBND xã thông báo hoãn cuộc họp nêu trên, thời gian tổ chức lại

sẽ thông báo sau.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tại giấy mời số 207/GM-

UBND ngày 03/11/2025

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Đạt

		2025-11-05T08:24:57+0700

		2025-11-05T08:27:49+0700

		2025-11-05T08:27:49+0700

		2025-11-05T08:27:49+0700